檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：蘇柏純

電話：07-7995678#3116

傳真：07-7406680

電子信箱：kyotoigo@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年9月22日

發文字號：高市教資字第10535773100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽實施計畫1份(隨文引入)(18245871_10535773100A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知本市三民區陽明國小辦理高雄市105年度能源科技教

育推動「能源科技教育創意競賽」乙案，惠請鼓勵所屬師

生踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據高雄市三民區陽明國民小學105年9月12日高市陽明輔

字第10570555900號函辦理。

二、本案相關訊息如下：

(一)報名方式：105年9月30日(星期五)下午3時前填妥作品

說明表及作品授權同意書，以電子郵件寄至陳曉鈴小姐

，E-mail：e8736014@gmail.com（電話：07-3851916分

機742）。

(二)送件時間及方式：

１、送件時間：105年10月5日(星期三) 上午8時至下午3

時。

２、送件方式（掛號郵寄或公文交換若有毀損恕不負責）

：

6

高雄市立左營高級中學 1050922

*10570724700*

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(１)高中職組：親送或掛號郵寄（以郵戳為憑）。

(２)國中小組：以學校為單位送件，親送或公文交換。

３、送件地點：陽明國小（高雄市三民區義德路52號）誠

正樓地下室創造力學習中心具象展示空間。

(三)評審標準：主題呈現佔70%、創意表現佔30%，各類別作

品呈現說明詳如附件。

三、檢附競賽實施計畫1份，如有任何問題，可洽詢陽明國小

輔導處蘇靜好主任，電話：07-3851916分機742。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2016-09-22
12:20:54